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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21417054T

2. Emri i subjektit Arols Abazi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2022

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport, tregti me pakice te automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to. Agjent ne shitjen e automjeteve.Makina 
me qera

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.4, Rruga 
''Myslym Keta'' Shkalla Nr.2,Ap Nr 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arols.abazi@gmail.com  
Telefon: 0683906387  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-864760-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865828-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("kristianlleshaj37@gmail.com")          u be            
("arols.abazi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
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02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124157-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Personi Fizik.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168206-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB425FC8-6668-4ACB-A998-0777D79E1F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4801A1A6-E121-4AB6-8B76-400F4BB35055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A738A-1EE3-4F81-BA83-4A9D5B1DC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109B08B6-4683-4ADB-8A05-30D08BC81EDA

